DECRETO Nº 2.418/2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 24.620,00 (Vinte e Quatro Mil e Seiscentos e Vinte Reais) e
da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6774/WTpws4W_xGaRGpKkxMls0gRatY8Xhq74.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6774/WTpws4W_xGaRGpKkxMls0gRatY8Xhq74.pdf